
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена Мужества, участника  СВО  

Жирнова С.С.  города Кинеля городского округа Кинель 

Самарской области 

 

                                                               ПРИКАЗ 

От 30.08.2024г                           №            -ОД 

«Об утверждении годового календарного учебного графика 

на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 30, частью 1 статьи  58 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании решений педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024г) и  

Управляющего  совета (протокол № 1 от 30.08.2024г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год:   

Период  Учебные дни Каникулы  (кол-во дней) 

1 четверть с 02.09.2024г. по 25.10.2024 г. 

(8 недель) 

с 27.10.2024г. по 04.11.2024г. (9 дней) 

2 четверть с 05.11.2024г. по 27.12.2024г.  

 (8 недель)                                             

 с 30.12.2024г. по 07.01.2025г. (9 дней) 

 

3 четверть с 08.01.2025г. по 21.03.2025г.  

  (11 недель,  для 1 класса 10 

недель)                                         

с 22.03.2025г.  по 30.03.2025г.  (9 дней) 

Дополнительные каникулы для 1-го 

класса: с 15.02.2025г.  по 22.02.2025г. 

(9 дней) 

4 четверть с 31.03.2025г.  по 

26.05.2025г.( 7 недель) 

 

 

В 1 классах  -  33 учебные недели. 

Во 2-11 классах – 34 учебные недели. 

В 9-х и 11-х классах учебный год  заканчивается 30.08.2025 года (включая 

государственную итоговую аттестацию). 

2. Разместить приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на зам. директора по УВР 

Журавлеву Т.А. 

Директор                               Петрова Т.М. 

С приказом ознакомлена                        Журавлева Т.А. 


		2024-10-09T14:04:47+0400
	Петрова Т.М.




